

## Mall för ansökan om finansiering – SAMVERKANSINSATS

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan - SAMVERKANSINSATS". Rubriker med \* har förklarande/stödande text i bilagan.)

Kontakta Samordningsförbundet Östra Östergötlands verksamhetsutvecklare i ett tidigt skede innan ansökan skickas in – [anne.asberg@valdemarsvik.se](mailto:anne.asberg@valdemarsvik.se) och [marie.richt@regionostergotland.se](mailto:marie.richt@regionostergotland.se)

<b>Insatsens namn</b> Grön rehab
<b>Insatsägare (*)</b> Söderköpings kommun, Arbetsliv och försörjning Pontus Karlbom
<b>Samverkansparter (*)</b> Söderköpings kommun Region Östergötland, Vårdcentralen Geria.  Fler samverkansparter kan komma att involveras under projekttiden utifrån insatsen innehåll och den tänkta målgruppens behov.
<b>Beskriv syftet med insatsen (*)</b> För att kunna utveckla arbetssätt och metoder för en målgrupp vars förutsättningar och behov ingen aktör ensam kan möta vill vi som skrivit under ansökan samarbete över våra respektive myndigheters gränser kring de behov vi har identifierat. I denna insats kommer Söderköpings kommun utgöra den operativa utföraren av insats.  Att bedriva arbetsmarknadspolitiska insatser och åtgärder, arbetsprövningar och rehabiliterande insatser av det här slaget är egentligen inte ett kommunalt uppdrag. Genom vår gemensamma finansiering via vårt samordningsförbund har vi dock möjlighet att samverka kring individerna och låta Söderköpings kommun vara arenan för denna konkreta metodutveckling. Utan den gemensamma finansieringen från vårt medlemsstyrda samordningsförbund kommer inte målgruppen i den här mindre kommunen kunna erbjudas några insatser alls då ordinarie utbud inte möter det identifierade behovet.  Genom denna insats utvecklas både arbetssätt och samverkan mellan oss aktörer, där det gemensamma målet är att individerna som vi vänder oss till ska närma sig arbete eller studier. Ett annat viktigt resultat kan vara att vi får en bättre insikt i orsakerna till varför en person inte står till arbetsmarknadens förfogande och vilka insatser individen behöver. Vi kommer jobba utifrån den <b>stegförlämningsmodell</b> som tidigare utvecklas genom samverkan inom samordningsförbundet och utförarna inom Söderköpings kommun kommer arbete utifrån synsättet och arbetsmetoden BIP där vi från början fokuserar på Arbete och studier men jobbar parallellt med helheten och övriga indikatorer som enligt BIP påverkar individens anställningsbarhet.  Syftet med insatsen är att erbjuda personer med psykisk ohälsa möjlighet att göra arbetsträning eller testa sin förmåga inom Skog och natur och inom odling och pröva om detta är en lämplig åtgärd för den aktuella målgruppen här i Söderköpings kommun.

**Återkommande uppgifter**

Tömma sopor i skärgården 1-2 ggr i veckan  
 Vara behjälpliga med yttreskötsel (teknik och entreprenad) och deras blomhantering, och vid andra behov såsom omkull fallna träd, röjning mm  
 Vedhantering, Flisning, Växthus och allt vad det innebär från start till leverans  
 Vara behjälpliga med Näringsliv o Turism med deras återkommande temadagar vi högtider och andra evenemang

Studiebesök och eventuellt engagemang i Trädgårdsförening, naturskyddsföreningen samt ta tips och idéer av regionens rehabiliteringsinsats Må bra med Kultur och Natur.

I teamet kommer det också vara möjligt att få en subventionerad anställning via vårt arbetsmarknadsteam när man gjort stegförflyttningar och bedöms vara redo.

**Beskriv målen med insatsen (\*)**

Målet är att testa om den här typen av insats fungerar för den här målgruppen. Bidrar det "gröna" arbetet till att deltagarna från målgruppen gör stegförflyttningar?

**Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (\*)**

I Söderköpings kommun saknas idag den här typen av insats för den här målgruppen.

Planerad Insatstid (observera att SAMÖ beviljar medel 1 år i taget)

Planerat startdatum: 2024-01-01

Planerat slutdatum: 2024-12-31

**Beskriv målgrupp för insatsen (\*)**

Målgruppen är personer med psykisk ohälsa och som är intresserade av eller är i behov av att jobba självständigt i en miljö som inte innebär så många möten med olika människor. Målgruppen ska inte heller ha några fysiska hinder. I denna insats kommer finnas stora möjlighet till individuella anpassningar varför det inte finns något gemensamt krav kring antal timmar som deltagaren måste kunna delta i verksamheten.

Ange förväntat antal deltagare: 5

**Beskriv metod/metoder ni kommer använda (\*)**

Inspiration från regionens rehabiliteringsinsats Må bra med Kultur och Natur.  
 I vår metod ingår också att det finns en tydlig utstakad väg mot en möjlighet anställning som enligt vår hypotes ska ha en positiv effekt för deltagarens rehabilitering och motivation.

**Beskriv hur målen skall följas upp och utvärderas**

Målet följs upp genom resultatdialoger med deltagarens stegförflyttningar  
 Deltagarenkäter och statistik

**SAMVERKAN INOM INSATEN:**

Vi som står bakom denna ansökan ser ett behov av att samverka kring att utveckla insatser, arbetssätt och samverkansformer kring våra klienter/patienter/kunder som kräver att vi hjälps åt för att individen ska göra en stegförflyttning för att närma sig arbetsmarknaden.

I denna insats sker samverkan genom:

Region Östergötland genom Vårdcentralen Geria identifierar personer som är i behov av insatsen och anvisar dessa till vår Koordinator. Sedan görs en gemensam planering mellan individen, Söderköpings kommun och Vårdcentralen Geria. I planeringen framgår tydligt vad syftet med insatsen är och det sker regelbundet gemensamma uppföljningar. Geria ansvarar för att erbjuda kompletterande vårdinsatser om ett sådant behov uppstår under tiden deltagaren är i insatsen.

På samma sätt ska samarbetet med Region Östergötland Psykiatriklunik och dess olika mottagningar utvecklas under våren.

Om stegförflyttningar görs enligt planering och de börjar finnas möjlighet till en anställning med anställningsstöd fördjupas samverkan med Arbetsförmedlingen kring individen. Koordinator i insatsen ansvarar då för att koppla på Arbetsmarknadsteamet i Söderköpings kommun som påbörjar processen med att tillsammans med Arbetsförmedlingen få till stånd en subventionerad anställning.

**Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen (\*)**

Varje aktör i denna insats ansvarar för att den kunskap detta utvecklingsprojekt kommer generera kommer den egna organisationen till del och är ett underlag i verksamhetsutvecklingen. Kunskaperna ska vara en grund för vår fortsatta samverkan kring målgruppen och gemensamma insatser för att målgruppen ska närma sig arbete eller studier.

Beroende på utfallet kan det bli aktuellt att försöka implementera insatsen i Söderköpings kommuns ordinarie utbud men det beror på ekonomiska förutsättningar.

Vi kommer noga följa utveckling för de deltagare som deltar i insatsen. Visar utfallet att satsningen faller väl ut kommer det finnas med i våra budgetäskanden att insatsen ska bli en mer permanent del av utbudet. Det kan också bli aktuellt att styra om befintliga medel på enheten Arbetsliv och försörjning för att insatsen ska fortsätta att erbjudas målgruppen.

Ytterligare en möjlighet kommer att vara att sprida kunskap om hur arbetet framskrider och resultaten inom ramen för Samordningsförbundets organisation för att om möjligt säkerställa att insatsen lever vidare på någon annan ort i förbundet. Om insatsen fungerar bra är det viktigare att den lever kvar som en del av förbundets medlemmars totala utbud för målgruppen.

**Budget/finansiering (\*)**

**Vi ansöker härmed om 648 550 kr**

Lön: 562 320 (1 heltidsanställd handledare)

OH: 56 230

Fordon: 30 000

**Summa: 648 550**

**Överenskommelse**

#### Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

#### Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd medlemsorganisation som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

#### Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som **Samordningsförbundet** meddelar.

#### Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet **beviljas** medel från medlemsorganisationerna framöver.

#### Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de **beskrivna** ramarna överenskommits.



**Samordningsförbundet  
Östra Östergötland**

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	Söderköpings kommun
Insatsägare (ansvarig chef)	
Insatsägare (namnförtydligande)	Pontus Karlbom
E-post:	pontus.karlbom@soderköping.se

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	Region Östergötland, Vårdcentralen Geria
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Petra Bernin
E-post:	Petra.bernin@regionostergotland.se

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	Arbetsförmedlingen
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Sara Skilberg
E-post:	Sara.skilberg@arbetsformedlingen.se

<b>Underskrift (*)</b>	
Organisation och datum	
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	